
ZARZĄDZENIE NR 717/25  

Wójta Gminy Nowa Ruda 

z dnia 09 grudnia 2025 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowa Ruda na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 

1153) oraz art. 222, ust. 4 , art. 257 oraz art 258 ust. 1 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483), 

Wójt Gminy Nowa Ruda zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w zakresie planu dochodów Gminy Nowa Ruda na rok 2025 zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w zakresie planu wydatków Gminy Nowa Ruda na rok 2025 zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Nowa Ruda. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

/Wójt Gminy Nowa Ruda Adrianna Mierzejewska/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 
1. Na podstawie art. 257 ustawy o finansach publicznych, dokonuje się zwiększenia planu 

dochodów  i wydatków o kwotę 854,50 zł. 
Dz. 852 – Pomoc społeczna – zwiekszenie planu dochodów i wydatków o kwotę 854,50 zł. 
Pismem Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.1158.2025.MJ z dnia 01 grudnia 2025 roku 
zwiększono plan dotacji dla Gminy Nowa Ruda z przeznaczeniem na pokrycie kosztów wypłaty zasiłków 
celowych dla rodzin poszkodowanych w wyniku powodzi wrzesień 2024. 
 

2. Dokonuje się przeniesień planu wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków w 
ramach tego samego działu, w tym wydatków na wynagrodzenia i pochodne oraz w ramach 
wydatków majątkowych na podstawie upoważnienia udzielonego w § 11 pkt 3 Uchwały Nr 
68/X/24 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie budżetu Gminy Nowa 
Ruda na rok 2025 oraz § 4 ust. 2  uchwały nr 69/X/24 z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie 
wieloletniej prognozy finansowej, w tym : 

 
a) w związku z wnioskiem o przeniesienie środków z planu wydatków bieżących (usługi) do 

planu wydatków inwestycyjnych, zwiększa się kwotę 2994,00 zł na poniższym zadaniu: 
 

 
 
b) zmiana w zakresie źródła finansowania bez zmian limitu wydatków dla poniższego zadania 

inwestycyjnego – zgodnie z informacją przekazaną przez koordynatora projektu; zmiana 
jest spowodowana zmianą kwalifikowalności wydatków związanych z dokumentacją: 
 

  
 
 
Pozostałe zmiany wynikają z wniosków o dokonanie zmian przedstawione przez dyrektorów jednostek 
organizacyjnych.  

Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 27 756,00 2 994,00 30 750,00 

60016 27 756,00 2 994,00 30 750,00 

6050 Przygotowanie i realizacja zadań z zakresu gminnej infrastruktury 

drogowej

WŁASNE 27 756,00 2 994,00 30 750,00 

Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie

921 9 649 841,39 0,00 9 649 841,39 

92195 519 373,00 0,00 519 373,00 

6050 niekw. 0,00 48 954,00 48 954,00 

6057 UE 420 000,00 0,00 420 000,00 

6059 WŁASNE 99 373,00 -48 954,00 50 419,00 

Treść

Partnerstwo Noworudzko-Radkowskie-Termomodernizacja i 

wymiana źródeł ciepła w obiektach kulturalnych,społecznych i 

turystycznych (budynek Wolibórz 115,)

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostała działalność


